اسی طرح مرحوم کی جائیداد فلیٹ،

ختم نبوت

ہفت روزہ

مجلس ادارت

مولانا سید سلیمان یوسف بنوری، صاحبزادہ مولانا عزیز احمد،
علامہ احمد میاں حمادی، مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی،
مولانا قاضی احسان احمد

شمارہ: ۴۵

۲۱ تا ۱۵ ربيع الثانی ۱۴۴۲ھ مطابق یکم تا ۷ دسمبر ۲۰۲۰ء

جلد: ۳۹

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوری
خواجه خواجگان حضرت مولانا خولجہ خان